СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МОРОЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Решение.
От 13.09.2018г. № 1.
      П. Марьевка

Об избрании счетной комиссии
1-ой сессии Совета народных
депутатов Морозовского сельского
поселения Эртильского
муниципального района.

         В соответствии со ст.7 Регламента Совета народных депутатов Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района Совет народных депутатов Морозовского сельского поселения

РЕШИЛ:

Избрать счетную комиссию в следующем составе:
1._Долгих Татьяна Алексеевна __
2. Руднев Сергей Владимирович_
3._Пономарев Сергей Иванович__

Председатель
1-ой сессии Совета народных
депутатов Морозовского
сельского поселения Эртильского        ______________Суворова С.Б.
муниципального района.
[bookmark: _GoBack]